CONCEPTO

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRC
ULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
Total de ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO
PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES
EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION ACUMULADA
DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO C
IRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES
Total de ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEACTIVOS

2023

2,494
1,686,783
0

0
0
0
0

1,689,277

0
0

0
1,018,106
0
-653,618
0
0

0
364,488

2,053,765

Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 601 - FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO LOGISTICO DEL ESTADO DE OAXACA
Estado de Situacién Financiera

Al 30 de septiembre de 2023 y 2022

(Pesos)

2022

2,494
1,674,997
0

0
0
0
0

1,677,491

0
0

10,000,000
1,049,581

0

-609,194

0

0

0
10,440,387

12,117,879
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CONCEPTO

PASI\}O

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO
PLAZO
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINI
STRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
Total de PASIVO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PACAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/0 ADMINI
STRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO
Total de PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERI
ORES
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
EXCESO O INSUFICIENCIAEN LA ACTUALIZACION DE LA H
ACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Total de Pasivo y Patrimonio/Hacienda Pablica

DIRECCION
; GENERAL

TICO DEL BSTADO DE O
2022-2028

2023

1,689,278

MO0 OO0 oo

1,689,27

OO0 OO o o

1,689,278

364,487
364,487
2,053,765

OAXACA

2022

8,121,626

600 OO0 OO

8,121,62

OO0 ooo o o

8,121,626

Cooo

3,555,865
440,387
0

0

0

3,996,252

0
0
3,996,252
3,996,252
12,117,879



